
Anvendelse 
Anvendes til at splidse på fiberkabel, da resultatet bliver væsentligt 
forbedret i forhold til direkte terminering

Specifikation 
Type: ST 
Længde: 1 m 
Dæmpning: ≤ 0,3 dB 
Return loss: ≥ 35 dB 
Polering: UPC 
Kappe: Tight buffer 900 my 
Fiber størrelse: 50/125 my OM3
Pakning: 1 stk

Pigtail ST/UPC MM 2m OM3 50/125 PVC 
easy strip
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